
UCHWAŁA NR 390/VIII/31/2021 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje Pana Dariusz Lipca ze stanowiska Skarbnika Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

Id: 561625CD-5794-4444-9E48-E04380A2F848. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do uchwały Nr 390/VIII/31/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 września 

2021r., w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Konstancin-Jeziorna. 

 

W dniu 5 sierpnia 2021 roku Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna złożył wniosek o odwołanie ze 

stanowiska Skabrnika Gminy Konstancin-Jeziorna Pana Dariusza Lipca.  

Powodem złożenia wniosku jest utrata zaufania uniemożliwiająca dalszą współpracę i dalsze 

zatrudnienie. 

Przyczyną utraty zaufania jest niedpopełnienie obowiązków pracowniczych poprzez zaniechanie 

stosowania ustalonych procedur lokowania wolnych srodków finansowych Gminy, co skutkowało 

wyrządzeniem szkody w mieniu Gminy.

Id: 561625CD-5794-4444-9E48-E04380A2F848. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

